
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/25 

WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 

roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 337)  oraz § 11 Uchwały nr VIII/46/24 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bukowiec na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 140 414,56 zł do kwoty 48 744 798,22 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 140 414,56 zł do kwoty 40 718 326,16 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 140 414,56 zł do kwoty 49 207 778,50 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 140 414,56 zł do kwoty 37 416 906,66 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 5 Plan dochodów i wydatków Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy 

Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 15 i 15a Plan dochodów i wydatków Gminy z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy 

Adam Licznerski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4412



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4412



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4412



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4412



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4412



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4412


		2025-10-02T12:04:17+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




